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ﾊﾟﾈﾙ開口寸法 (S=1:5)
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RoHS対応品

RoHS compliant

S.TakadaS.TakadaS.YoshimotoT.Okada

DMC Co.,  Ltd.
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SYM
改訂日

DATE

2012,10,22 新規図面登録

DESCRIPTION

改  訂  内  容

PAGE

ページ 担当

DESIGNED

－ Yoshimoto

NOTES

1. 誤動作の恐れがある為、ﾊﾟﾈﾙ開口寸法をお守り下さい。 

   又、取付けﾊﾟﾈﾙには、反り、傷、凹凸のないものを使用して下さい。

寸法許容差 TOLERANCE

呼び寸法

L≦3

10＜L≦18

18＜L≦30

6＜L≦10

30＜L≦50

±0.4

±0.58

±0.7

±0.84

±1.0

±0.483＜L≦6

50＜L≦80

80＜L≦120

120＜Ｌ≦180

180＜Ｌ≦250

250＜Ｌ≦315

315＜Ｌ≦400

400＜Ｌ≦500

±1.2

±1.4

±1.6

±1.85

±2.1

±2.3

±2.5
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4-M4

ﾈｼﾞ侵入深さ8mm以下

製品銘板ｼｰﾙ

6

電源ｲﾝｼﾞｹｰﾀ

ﾀﾞｲﾔﾙｽｲｯﾁ

NOTES

1. 指示なき寸法公差は一般寸法公差とする。

2. 製品型式

　　投影型静電容量方式ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙﾓﾃﾞﾙ ： TMG-312-AC00

　　ｱﾅﾛｸﾞ抵抗膜方式ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙﾓﾃﾞﾙ    ： TMH-312-AC00

FG端子(M4)1

2015,09,16 FG端子位置移動(I/Fﾊﾟﾈﾙ変更) － M.Mitani1

ACｲﾝﾚｯﾄ

DVI

ｱﾅﾛｸﾞRGB

USB-Bﾀｲﾌﾟ

(ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙI/F)
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2024,02,20 表題欄社名変更 － S.Takada2


